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HENSIKT
Forebygge at elever som er på tur ikke skader seg og at det skjer ulykker.
Oppfylle kravene i forskrift om miljøretta helsevern i barnehager og skoler..

ANSVAR OG MYNDIGHET

 Rektor ansvar for at rutinene skal gjøres kjent for elever, ansatte og foresatte.

 Lærer som har ansvar for turen

BESKRIVELSE

Forberedelse før tur

 Gi informasjon til hjemmet i forkant av turen, via arbeidsplan/visma
 Før hver tur lages en avtale over hvilke voksne som har ansvar for hvilke elever.
 Legge igjen beskjed på skolen hvor gruppa går på tur.
 Minst en av de voksne må ha ferdigheter i førstehjelp.
 Ha med nødvendig førstehjelpsutstyr.
 Ha med mobiltelefon.
 Ha tilgang til telefonliste over foreldre/foresatte.
 Ha tilgang til navnliste over de ungene som er med på turen.
 Skal man ha med seg elever i eller på vann ute, stilles det krav om at en voksen har 

gyldig livredningskurs.

 Når det legges turer ved vann er skolen ansvarlig for sikkerheten og at tilsynet må 
være forsvarlig i forhold til risikoen for at skader eller ulykke kan skje. Den enkelte 
skole må ha rutiner for kartlegging av risiko og ut ifra det vurdere om det er behov 
for voksne med livredningskompetanse.

 Hvis turen går langs trafikkert vei, vurderes det alltid om man skal repetere regler for 
god ferdsel i trafikken.

 Når elever skal i akebakke skal den voksne ta en vurdering av sikkerheten før bruk.
 Elever som skal sykle, stå slalåm/snowboard skal ha hjelm.

Når elever forsvinner på tur

 Når en elev forsvinner på tur må leting organiseres og rektor varsles.

 En voksen går til elevens hjem for å se om det har gått hjem.

Når skal foresatte og politi kontaktes?

 Foresatte tilkalles først.

 Deretter politi. Tidspunkt for dette avhenger av hvor grundig letingen er gjennomført.

Tur med buss

 Informere elevene om hvordan de skal oppføre seg om bord i bussen, på stoppested og 
bruk av sikkerhetsbelte.

 Plasser deg i bussen slik at du kan følge med elevene, og gripe inn ved avvikende atferd.

REFERANSER

 ID 3820 Ulykke, sorg og krise
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 Forskrift til opplæringsloven. Kap. 12. Tryggleik for elevane

 Forsvarlig svømme- og livredningsopplæring i grunnskoleopplæring Udir-1-2008

 Forsvarlig opplæring i, på og ved vann i grunnskoleopplæringen NLS -1- 2015

 Miljøretta helsevern for barnehager og skoler
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